
ZARZĄDZENIE NR IX/8/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie organizacji dyżurów wakacyjnych dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Orzesze na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 luty 2019r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 2736), na wniosek 
dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dyżurów dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Orzesze w roku szkolnym 2024/2025 w terminach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych pełniących dyżur w okresie 
wakacji wyznacza się dyżurującą placówkę do przyjmowania wniosków w określonych terminach. Decyzję 
o przyjęciu lub odmowie dziecka do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej podejmuje 
dyrektor placówki dyżurującej w ramach dysponowania wolnymi miejscami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 
przedszkolnymi prowadzonych przez Miasto Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrza Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: BC0B5D79-F5E9-4897-A0AD-03230B82783D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr IX/8/2025 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 14 stycznia 2025r. 

Plan dyżurów wakacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
w roku szkolnym 2024/2025 

 
Lp. 

 
LIPIEC  

 
SIERPIEŃ 

1. 
 

Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym nr 1, 
 ul Miarki 4a, 43-180 Orzesze  

 
Przedszkole Orzeszkowe Brzdące nr 2, 

 ul. Miła 1a, 43-180 Orzesze  

2. 
 

Przedszkole nr 3 Tęczowy Promyk, 
 ul. Szkolna 55, 43-180 Orzesze-Zawada 

 
Przedszkole nr 7,  

ul. Mleczna 2, 43-186 Orzesze-Gardawice 

3. 
 

Przedszkole Zdrowe Jagódki nr 6,  
ul. Mikołowska 128, 43-187 Orzesze-Zawiść 

 
Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Przedszkolnymi,  

ul. Stuska 10, 43-180 Orzesze-Jaśkowice 

4. 
 

Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Przedszkolnymi,  
ul. Żorska 101, 43-180 Orzesze-Zazdrość 

 
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

 ul. Norwida 2, 43-188 Orzesze-Woszczyce 

5. 
 

Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Przedszkolnymi,  
ul. Kobiórska 1, 43-186 Orzesze-Zgoń 

 
Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Przedszkolnymi,  
ul. Bolesława Chrobrego 64, 43-187 Orzesze-Mościska 

 

Id: BC0B5D79-F5E9-4897-A0AD-03230B82783D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/8/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik - Plan dyżurów wakacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025


